

Заказчик	СНТ Надежда-М		
Объект			
Адрес	М.О. Дмитровский р-н, д.Надеждино	тел.	
Дата	13.11.2018 13:14		

КАЛЬКУЛЯЦИЯ
Монтаж-Реконструкция ЛЭП 6кВ-СНТ и РУ-0,4кВ

Стоимость монтажа

1	Монтаж стойки ж/б	2	7000	14000
2	Демонтаж стойки	2	3500	7000
3	Демонтаж РЛНД	0	2500	0
4	Монтаж РЛНД	0	4500	0
5	Демонтаж разрядников	3	500	1500
6	Монтаж разрядников на ТП	3	1500	4500
7	Демонтаж автоматического выключателя	0	1000	0
8	Монтаж автоматического выключателя	0	1250	0
9	Демонтаж счетчика в РУ-0,4кВ	0	1000	0
10	Демонтаж выкидки с ТМГ	0	2870	0
11	Монтаж выкидки с ТМГ	0	3150	0
12	Демонтаж провода от т/т	0	300	0
13	Монтаж провода от т/т	0	440	0
14	Монтаж провода в пролете	1	3500	3500
15	Демонтаж провода в пролете	1	1750	1750
Итого				32 250,0р.

Стоимость материалов

1	Разъединитель	РЛНД-400	0	16 850,00	0,0р.
2	Замок разъединителя	ЗР	0	520,00	0,0р.
3	Гайка	М-16	6	5,00	30,0р.
4	Изолятор	СИП-ШФ20 УО	6	580,00	3 480,0р.
5	Изолятор в комплекте	ПС-70Е	0	1 800,00	0,0р.
6	Колпачёк	КП	6	6,00	36,0р.
7	Вязка комплект на 1 опору	СИП	2	1 200,00	2 400,0р.
8	Провод	СИП-50	45	72,00	3 240,0р.
9	Наконечник	Ал	6	145,00	870,0р.
10	Провод от т/т до автоматического выкл.	Комплект	0	2 620,00	0,0р.
11	Автоматический выключатель 125А	ВА57-35	0	4 256,00	0,0р.
12	Выкидка с ТМГ до ВР	Комплект	0	5 820,00	0,0р.
13	Масло трансформаторное	л	0	55,00	0,0р.
14	Зажим	ПС-1-2	2	71,00	142,0р.
15	Зажим	СИП	3	495,00	1 485,0р.
ИТОГО материалы				11 683,0р.	

Стоимость металлоконструкций

1	Траверса	ТВ -1г	0	563,00	0,0р.
2	Траверса	ТВ -1	0	534,00	0,0р.
3	Траверса	ТВ-2шг	0	1 506,00	0,0р.
4	Траверса	ТВ-2ш	0	1 376,00	0,0р.
5	Кронштейн разрядника	К рво	3	1 333,00	3 999,0р.
6	Кронштейн	РА-1	0	2 708,00	0,0р.
7	Кронштейн	РА-2	0	3 984,00	0,0р.
8	Тяга	РЛНД	0	1 275,00	0,0р.
9	Хомут	Х-1	3	200,00	600,0р.
10	Хомут	Х-2	1	1 353,00	1 353,0р.
11	Контур заземления	К-6	1	2 560,00	2 560,0р.
ИТОГО материалы				8 512,0р.	

Стоимость работы автотранспорта

1	Привоз материалов	0	4 500,00	0,0р.
2	Транспортные расходы по объекту	1	8 500,00	8 500,0р.
ИТОГО транспорт				8 500,0р.

Прочие работы

1	Ревизия ТП	0	12 500,00	0,0р.
2	Долив масла в ТМ	0	1 500,00	0,0р.
ИТОГО прочие работы				0,0р.

ИТОГО				60 945,0р.
Налоги				3 657,0р.
Всего				64 602р.
АВАНС				64 602р.

Цены являются договорными, действительны в течении трех дней!

Количество монтируемых единиц уточняется по фактическим затратам по окончании работ

Подпись:

Согласовано:

Колпа 13.11.2018г.